
Příloha č. 4 VZ ,,Dodávka JCT - NPO - digitalizace II"
Kupní smlouva

KUPNÍSMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Střední škola technických oborů, Havířov Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujicř')

a

2. BRITRES s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Lidická 600/1a, 736 01 Havířov - Šumbark
ředitelem

683 21261
CZ 683 21261
Komerční banka, a. s.

Emy Destinnové 1171/3b, 736 01 Haviřov-Sumbark
jednatelem

07579144
CZ07579144
Československá obchodní banka, a. s., pobočka Havířov

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 76335

{dále jen ,,prodávajicř')

ll.
Základní ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Na základě tohoto zákona
nabývá kupující majetek pro svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, ičo 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti
v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení
písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajIcího je prodávající
povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního



ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozívěty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Předmět smlouvy

1. prodávajícI se zavazuje dodat kupujichnu 1CT a digitálnIch pomůcek (elektroniky) podle odst. 2
tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce {dále jen ,,zboží"). prodávajÍcÍ se
dále zavazuje umožnit kupujícímu, resp. zřizovateli kupujÍcÍho, nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle ČI. lV této smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1tohoto článku smlouvy se rozumí dodávka požadovaného zboží včetně všech
činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou. Bližší technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této
smlouvy. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. prodávajÍcÍ je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také instalaci a montáž
zboží a seznámeni zaměstnanců kupujÍcÍho/uživate|e s obsluhou zboží v rozsahu dle technické
specifikace (přIloha č. l) této smlouvy.

4. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy, se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu a s nabídkou podanou prodávajíchn k veřejné zakázce
,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace ||" a dále požadavky zadavatele uvedenými v příloze č. 1- Technická
specifikace.

5. Účelem této smlouvy je koupě zboží.

IV.
Kupní cena

1.
Kupnícena bez DPH 177 810,62, kč (slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc osm set deset korun českých
šedesát dva haléřů), DPH ve výši 21 % je 37340,23, KČ a cena včetně DPH činí 215 150,85, KČ (slovy:
dvě stě patnáct tisíc jedno sto padesát korun českých osmdesát pět haléřů).

2. Kupnícena podle odst. 1tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se
splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace,
instalace a montáže zboží, zaškolení obsluhy a dalších souvisejÍcÍch nákladů v rozsahu technické
specifikace (Příloha č. 1této smlouvy). Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude
prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že
v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen
uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plněni

1. Prodávajicí je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Střední škola technických oborů,
Havířov Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace, Lidická 600/1a, 736 01 Havířov Šumbark.

2



2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Prodloužení doby dodání je možné jen se souhlasem kupujÍcÍho, a to pouze v případě pokud
existují prokazatelné důvody pro nedodržení termínu.

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. prodávajÍcÍ je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujÍcĹmu zboží:
" v množství dle ČI. Ill této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujÍcÍmu dodat větší množství věci,
než bylo ujednáno,
" v provedeni dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského zákoníku,

" v l. jakosti.
C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovidajÍcÍ platným technickým normám, právním předpisům a
předpisům výrobce.
d) Při dodání zboží do místa plněni dle ČI. V této smlouvy předat kupujíchnu doklady, které se ke zboží
vztahujive smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plněni dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti
výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších
předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajÍcÍch se ochrany životního prostředí, vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu.

2. KupujÍcÍ je povinen:
a) Poskytnout prodávajícňmu potřebnou součinnost při plněni jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zbožinemá zjevné vady a p|něníprodávajÍcÍho splňuje požadavky stanovené touto
smlouvou, zboží převzít.

VIl.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujichn v místě plnění; v témže okamžiku
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujÍcÍmu jeho převzetím kupujíchn v místě plněni dle ČI. V této
smlouvy.je-li součástí závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo seznámenís obsluhou zboží,
považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujIcM dle předchozí věty.

2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastnosti zboží,
c) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištěni zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na dodacím listu.

3



4. O předání a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací list, který za kupujÍcÍho podepíše k tomu
pověřený zástupce. prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů, sériové číslo
zboží (pokud existuje) a datum předáni. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávajÍcÍ
osoby za prodávajicího a jméno a podpis přejímajÍcÍ osoby za kupujÍcÍho. Dodací list bude označen
číslem této smlouvy, uvedeným kupujíchn v jejím záhlaví nebo názvem VZ ke kterému se vztahuje, tj
"Dodávka ICT - NPO - Digitalizace Il". Prodávajíci odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovÍdajj skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupujicí
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

lX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle ČI. Vlll odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura,
která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí
dále obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujÍcÍho, lČ kupujÍcÍho, číslo veřejné zakázky,

b) číslo a datum vystaveni faktury,
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v ČI. lodst. 2, je prodávajÍcÍpovinen o této skutečnosti v souladu s ČI. || odst. 3 této smlouvy
informovat kupujÍcÍho),
e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodacilist bude přílohou faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoručnI podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujicknu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupujicI oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé
smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ provede opravu
vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajicImu přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujíchnu.

6. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a
zákona o DPH a hodnotu p|něnÍodpovÍdajÍcÍdaniz přidané hodnoty uhradiv terminu splatnosti faktury
stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajÍcÍho vedený u místně přis|ušného
správce daně v případě, že:
a) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn
v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečněni zdanitelného plnění
v insolvenčnim řIzení, nebo

4



c) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně
zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovjdajÍcÍ příslušné výši DPH sjednané jako
součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné
postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícňmu v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ kupujícknu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v rozsahu dle technické specifikace (přílohy č. 1této smlouvy) - dále
též ,,záruční doba".

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícM. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajíci.

3. Pro nahlašovánI a odstraňováni vad v rámci záruky pIati podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto
článku smlouvy.

4. prodávajícI prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončeni záruční doby.

Práva z vadného plněni

5. KupujÍcÍ má právo z vadného plněníz vad, které má zboží při převzetí kupujíchn, byt' se vada projeví
až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plněnítaké z vad vzniklých po převzetí zboží kupujickn, pokud
je prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti. projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí
zboží kupujÍcÍm, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajickn odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujÍcÍm co nejpodrobnější
specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

0 e-mail: info@britres.cz

0 adresu: Emy Destinnové 1171/3b, Havířov-Šumbark, 736 01

· do datové schránky: ttmm67w

8. KupujÍcÍ má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupujÍcÍ.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujícího.
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajIcího nebo autorizovaném servisním
středisku výrobce zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu vadného zboží od kupujÍcÍho do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujÍcÍmu.

10. Odstraněni vady musí být provedeno do 7 dnů od oznámeni této vady prodávajicknu, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. prodávajÍcÍ je povinen uhradit kupujÍcÍmu Škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.
prodávajÍcÍ rovněž kupujíchnu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z vadného plnění.

5



XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu zbožíve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH uvedené v ČI. lV odst. 1této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy, je povinen
zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH podle ČI. lV odst. 1 této
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstraněni vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
sta noveně občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávajÍ na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušenídruhou smluvní stranou, s tím,
že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
0 neodevzdáni zboží kupujíchnu ve stanovené době plněni,

pokud má zboživady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupujÍcÍvymíni|
nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,
d nedodrženÍsm|uvních ujednánío záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,
· neuhrazení kupní ceny kupujicňm po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni dlužné částky, přičemž
druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) Bylo-li přIslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů
(a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplaceni smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku
rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřenisouhlasu s obsahem návrhu smlouvy
dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujíckn zpracovávány pouze pro účely plněni práv
a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje kupujichn

6



použity. KupujÍcÍ při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnich webových stránkách kupujÍcÍho
http://www.ssto-havirov.cz/zpracova ni-osobnich-dat/zpracova ni-osobnich-dat.html.

3. Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

5. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných zdrojů, je prodávajÍcÍ v
souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v
platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se poskytnout
informace a dokumenty vztahujici se k předmětu plněni této smlouvy kontrolnIm orgánům.

6. prodávajicí je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnanců nebo zmocněným pověřených orgánů (CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout
jim při provádění kontroly součinnost.

7. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033. Pokud je v českých právních předpisech stavena lhůta
delší, musí ji prodávajÍcÍ zohlednit.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupujÍcÍi prodávajÍcÍ
obdrží jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejněni v souladu se zákonem kupujÍcÍ.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace

Příloha Č. 2: Krycílist

V Hav'řově dne N. /u' ,:'J," ;
V Havířově dne 24.10.2023

za ku'pujiciho

Ředitel

qč· 07 iµodáuajiáhn57Ď1~

jednatel

7



Příloha č. 1 VZ nDOdávka ICT - NPO - digitalizace II"
Technická specifikace

Specifikace zboží
Uchazeč vyplní červeně oznočená pole

Typ/druh zboží

Microbit ks Nabízené zboží a cho technické parametry

Micio:bit V2 Club Kit 2 Micro:bit V2 Club Kit

SUPER SLIM OBAL 24 SUPER SLIM OBAL

ORGANIZĚR STŘEDNĹ(PR0 24 MICROBITŮ S kryty) 2 ORGANIZĚR S1ŘEDNĹ(PRO 24 MICROBITŮ S kryty)

Kryt PRO MICROBIT 24 Kryt PRO MICROBIT

Grove - Creator Kit -gama 2 Grove -Creator Kit - pna
Kitronik BBC micro:bit V2 sesadou Inventor's Kit a 1 Kitronik BBC micro:bit V2 sesadou Inventor's Kit a přislušenstvím
Elecfreaks micro:bit -ĺoť kit (bez BBC micro:bit) 1 Elecfřeaks micro:bit -ĺoť kit (bez BBC micro:bit)
Elecfŕeaks Micro:bit Starter Kit 1 Elecfřeaks Micro:bit Start« Kit

MICRO USB KABEL PRO MICROBIT- DÉLKA1M 20 MICRO USB KABEL PRO MICROBIT- DÉLKA1M
CHYTRÝ MICRO:BIT ROBOT S MOTOR:BIT 2 CHYTRÝ M(CRO:B1T ROBOT S MOTOR:BIT
MODUL PRO KONTAKTN POLE 2 MODUL PRO KONTAKTNÍ POLE
SENZOR:BIT 2 SENZOR:BIT
OCTOPUS SNÍMAČ VODNÍ HLADINY 1 OCTOPUS SNÍMAČ VODNÍ HLADINY
OCTOPUS ČIDLO TEPLOTY STMP36 1 OCTOPUS ČIDLO TEPLOTYS TMP36
OCTOPUS SN MAČ ČÁRY 1 OCTOPUS SNÍMAČ ČÁRY
OCTOPUS MP3 PLAYER MODUL 1 OCTOPUS MP3 PLAYER MODUL
OCTOPUS SVĚTELNÉ ČIDLO 1 OCTOPUS SVĚTELNÉ ČIDLO
OCTOPUSALFANUMERICKÝ LED DISPLEJ MODUL 1 OCTOPUS ALFANUMERICKÝ LED DISPLEJ MODUL
OCTOPUS ZVUKOVÝ SENZOR 1 OCTOPUS ZVUKOVÝ SENZOR
OCTOPUS DUHOVÁ RGB LED 1 OCTOPUS DUHOVÁ RGB LED
CHYTRÁ KAMERA PRO AJ. UMĚLOU INTEL1GENCl 1 CHYTRÁ KAMERA PRO AJ. UMĚLOU lNTELIGENCI
jOYSTICK:BITV2 1 jOYSTICK:BIT V2
Kitronik STOP:bit -Semafor pro BBC micro:bit 1 Kitronik STOP:bit -SemafOr pro BBC micro:bit
KEYESTUDIO PIANO S TTP229 PRO MICRO:BIT 1 KEYESTUDIO PIANO S TTP229 PRO MICRO:BIT
MICRO:BIT ROBIT V2.0 -ŘÍDÍCÍ DESKA PRO CHYTRÉHO 1 NÁHRADA- MOTOR:BIT PRO MICRO:BIT- ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL PRO MOTORY
ROBOTA( MBOT)

MICROBIT RETRO ARCADE GAMEPAD HERNÍ KONZOLE PRO 2 MICROBIT RETRO ARCADE GAMEPAD HERNÍ KONZOLE PRO VÝUKU
VÝUKU PROGRAMOVÁNÍ PROGRAMOVÁNI'

MICRO:BIT MECANUM BUGINA S POHYBEM 360" (BEZ
MICRO:BIT) 1 MICRO:BIT MECANUM BUGINAS POHYBEM 360" (BEZ MICRO:BIT)
BUILDING:BIT BLOCK KITSTAVEBNICE HI-TECH ROBOTŮ 9V1 .
PRO LEGO" 1 BUILDING:BIT BLOCK KIT STAVEBNICE HI-TECH ROBOTU 9V1 PRO LEGO"

NEZHA MODUL PRO M|CROB|TKOMPAT|B|LNĹS LEGO" 1 NEZHA MODUL PRO MICROBITKOMPATlBlLNÍS LEGO"

NEZHA INVENTOR'S KIT PRO MLADÉ VYNÁLEZCE 1 NEZHA INVENTOR'S KIT PRO MLADÉ VYNÁLEZCE

MICRO:BITXGO V2 ROBOTICKÝ PEJSEK (BEZ MICRO:BIT) 1 MICRO:BIT XGO V2 ROBOTICKÝ PEJSEK (BEZ MICRO:BIT)



Příloha č. l VZ ,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace 11°'
lechnická specifikace

Specifikace zboží
Uchazd "Ypí"i čerwně označená pote

Typ/druh zboží

Arduino ks popis Nabízené zboží a jeho technické paramet'y
lx Klon Arduino UNO R3 , lx USB kabel, lx Nepájivé kontaktní
pole, 30x Propojovací vodiče 30x, lOx DuPont vodiče samice
samice (F-F), 6x Fotorezistor, lx Potencíometr 10 kOhm, Sx
LED dioda červená 5mm, Sx LED 5 mm modrá, Sx LED 5 mm
ŽI utá, lx Krokový motor + driver, lx Servomotor, lx Dálkové

. , ovládáni s přijímačem, lOx Tlačítko , 18x Rezistory (8x .Arduino UNO R3 -Starter kit 10 , Arduino UNO R3 -Starter kit220ohm, Sx 10Kohm, Sx 1Kohm), lx lntegrovanyobvod
LM35, lx Senzor náklonu , lx IlC 12C Display LCD 1602, lx
74HC595 8bit posuvný registr, lx 7segmentový LED display s
jednou číslici, lx 7segmentový LED display se čtyřmi
číslicemi, lx Bzučák

Un.

P racovni napětí: SV
Vstupní napětí: 7 -12V
Vstupní nap max.: 6 -15 voe
1/0 Piny: 14 (6 použitelných jako pwm výstup)

Klon Arduino UNO R3 10 Analog. vstupy: 6 Klon Arduino UNO R3
DCProud na pin:40 mA
Flash: 32 KB (ATmega328) 0.5 KB použito pro bootloader
SRAM: 2 KB (ATmega328)
EEPROM: 1 KB (ATmega328)

F , . ,. M I, .

USB 2.0 A-B kabel -50 cm 10 USB 2.0 A-B kabel -50 cm
Aktivní bzučák -SV, 2.3 KHZ 10 Aktivní bzučák -SV, 2.3 KHZ
Nepáiivé pok 830pinů 10 Nepá Ivě pole 830pinů



Příloha č. 1 VZ ,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace íl"
Technická specifikace

Specifikace zboží
Uchazeč vypini čenmě označmá pole

Typ/druh zboží

3DtiŠC ks Nabízené zboží a cho technické parametry
Prusament PETG Extraordinary Pack 4+1 FREE l Prusament PETG Extraordinary Pack 4+1 FREE
Prusament PLA Best Sellers Pack 4+1 FREE l Prusament PLA Best Sellers Pack 4+1FREE

Oboustranný ocelový tiskový plát se zrnitým práškovým PEl povrchem 2 Oboustranný ocelový tiskový plát se zrnitým práškovým PEl povrchem

MINI Oboustranný ocelový tiskový plát se zrnitým práškovým PEl . . . . . . . .. .
2 MINI Oboustranný ocelovy tiskovy plat se zrnitým praskovým PEI povrchem

povrchem
Prusa lubrikant s aplikátorem set (Sq) 2 Prusa lubrikant s aplikátorem set (Sq)
Odjehlovač Noga Teddy Burr -TB1000 2 Odjehlovač Noga Teddy Burr -TB1000
Bilá EasyABS tisková struna (filament) 1kg l Bilá EasyABS tisková struna (filament) 1kg

Fillamentum Flexfill 98A White filament 5009 l Fillamentum Flexfill 98A White filament 500g

Prusament PVB Light Yellow Transparent 500g l Prusament PVB Light Yeľlow Transparent 500g
Prusament PVB Smoky Black Transparent 5009 1 Prusammt PVB Smoky Black Transparent 5OOg
Tryska 0.4 4 Tryska 0.4
E3D V6 tryska 0.8 mm 4 E3D V6 tryska 0.8 mm



Příloha č. 1 VZ ,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace Íl"
Technická specifikace

Specifikace zboží
Uchazeč vYph/čeNeně oznočenci poie

Typ/druh zboží

Chromebook Minimá|nÍtechnické podminky Ndňzené zboží a jeho technické parametry

. . .. . Acer Chromebook/Spin 512/N100/12"/1366x912/TNGW128GBPlatný název zar|zen| Chromebook eMMaUHD/chrome EDU/Black/2R

Typ /druh Spin/konvertibilni/dotykový ANO
počet kusů 6 6

displej/úhlopřička Dotykový s poměrem stran 3:2, konvertibilní l 12" Dotykový s poměrem stran 3:2, konvertibilní l 12"
displej/typ/rozlišeni lPS LCD /1366x912 (PS LCD /1366x912

Intel Pentium Silver N6000 (4 MB Cache, 4C/4T, 1,1/3,3
Procesor GHz) Intel Pentium Silver N6000 (4 MB Cache, 4C/4T, 1,1/3,3 GHZ)

., . ... . Disk 64 GB CMMC, RAM 4 GB LPDDR4X integrováno n' Disk 64 GB CMMC, RAM 4 GB LPDDR4X integrováno na descePaměť l uloaste desce

K lávesnice/numeric ká ano/ne ano/ne
USB Type-C port podporuj|ci: USB 3.1Gen 1(ažS Gbps)/ USB Type-C port podporující: USB 3.1 Gen 1 (až 5 Gbps) l DisplayPort over USB-

Porty D|sp|ayPort over USB-C l USB C/USB
charging 5/9/15/20 V; 3 A/OC-in port 20 V charFfinf{ 5/9/15/20 Yi 3 Aj Oč-in port 20 V

kamera HD camera l Wide Angle " SMP Auto Focus HD camera lWide Angle + 5MP Auto Focus

OS Chrome OS s licenci Chrome Education Chrome OS s licenci Chrome Education

Kancelářské aplikace -textový editor, tabulkový nástroj, Kancelářské aplikace - textový editor, tabulkový nástroj, aplikace proSoftware
aphkace pro prezentace prezentace

Přislušenstvi: (součást dodávky) adaptér a napájecí kabel adaptér a napájecí kabel
wifi/bluetooth win 6lntel AX201802.11ax +BT5.0 Wiň 6lnte( AX201802.11ax +BT5.0
Záruka 24 měsíců /Next Day Service 24 měsíců /Next Day Service

vojenský standard MIL-STD BIOG l AntimikrobŔlni povrch
DaiŠi specifikace: LCD, klávesnice a okolí včetně touchpadu l garážovaný vojenský standard MIL-STD BIOG l Antimikrobiálni povrch LCD, klávesnice a

aktívni stylus okolí včetně touchpadu l RarážovanÝ aktivní StYiůS
NTBjK N!hmnaMtechnjcké podmínky Nabízené zboží a jeho technické

platný název zařízeni PCOPS3i5 Optoma IFPD PC OPS3 iS TPM
Typ ldruh přenosný/slotový/pc přenosný/slotový/pc
počet kusů l 1
Procesor Intel Corei5-10210U Intel CQrel5-10210u
Gr karta Intel" UHD Graphics620 Intel" UHD Graphics620
Paměť/ úložiště 8 GBRAMDDR4/SSD,120 GB 8 GB RAM DDR4/SSD, 128 GB
K lávesni cejn umerická ano/ne ANO/NE
Porty 2xUSB 3.0, 2xUSB 2.0, lx USB C, 3,5mm in/out, HDMI 2XUSB 3.0, 2XUSB 2.0, lx USBC, 3,5mm in/out, HDMI
OS Win 11Pro Win 11Pro
wifi/bluetooth Wiň WrFi a/b/g/n/ac/ax + BT 5.1 Wifi Wi-Fi a/b/g/n/ac/ax " BT 5 .1
Záruka 36 měsíců /Next Day Service 36 měsíců /Next Day Service
Další specifikace: Optoma Creative Touch - kompattbilni ANO

Minimálnítechnické Ndňzené zboží a jeho technické petry
Platný název zařízeni Jabra PanaCast50 jabra PanaCast 50, with RemoteControl, Black
počet kusů 1 1
mikrofon všesměrový ANO
kamera: ks/zorné polě/rozhšeni 3X/H.180°, V:54°/panarama 4K, 3840 x 1080, 30 fps 3x/H:180", V:54'/panarama 4K, 3840 x 1080, 30 fps
reproduktory 4/80 Hz-20 kHzl 4/80 Hz - 20 kHz/

zoom Sx, dlgitá|ni Sx, digitálni
mikrofon: citlivost/rozsah -37 dBFS/100 HZ-B Khz -37 dBFS/100 HZ-B KHZ
Porty USB-A, USB-C, Ethernet (RJ45) USB-A, USB-C, Ethernet (RJ45)
bluetooth ano ano
Záruka 36 měsíců /Next Day Service 36 měsíců /Next Day Service
Další specifikace: Podpora - min. Win 7, Mac OS X 10.9, dálkové ovládáni Podpora -min. Win 7f Mac OS X 10.9, dálkové ovládáni



Příloha č. 2 VZ ,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace II"
Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Název veřejné zakázky: ,,Dodávka ICT - NPO - digitalizace II"

Základní identifikační údaje
Zadavatel
Název: Střední škola technických oborů, Lidická 1a/600,

Havířov Šumbark, příspěvková organizace
Sídlo' L'd'cká 600/1a, Hav'řov Šumbark, 736 01

IČO: 683 212 61
Uchazeč
Obchodnifirma nebo jméno a přIjmenI BRITRES s.r.o.

Sídlo: Emy Destinnové 1171/3b, Haviřov-Šumbark, 736 01

IČO: 07579144

DIČ: CZ07579144

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče'

Kontaktní osoba:

E-mail, telefon:

Nabídková cena v KČ

Název Počet ks Cena 1 ks bez Cena celkem Cena celkem
DPH bez DPH s DPH

Micro:bitV2 Club Kit 2 4 544,63 KČ 9 089,26 KČ 10 998,00 KČ

SUPER SLIM OBAL 24 67,00 KČ 1 608,00 Kč 1 945,68 KČ
ORGANIZĚR STŘEDNÍ(PRO 24 2 198,00 Kč 396,00 KČ 479,16 KČ
MICROBITŮ S kryty)

Kryt PRO MICROBIT 24 65,00 KČ 1 560,00 KČ 1 887,60 KČ

Grove - Creator Kit - gama 2 1 927,60 KČ 3 855,20 KČ 4 664,79 KČ

Kitronik BBC micro:bit V2 se sadou 1 1 114,88 KČ 1 114,88 KČ 1 349,00 KČ
Inventor's Kit a příslušenstvhn

Elecfreaks micro:bit- IOT kit (bez BBC 1 1 635,54 KČ 1 635,54 KČ 1 979,00 KČ
micro:bit)

Elecfreaks Micro:bit Starter Kit 1 866,94 KČ 866,94 KČ 1 049,00 KČ

MICRO USB KABEL PRO MICROBIT- 24 53,00 Kč 1 272,00 KČ 1 539,12 Kč
DÉLKA IM

CHYTRÝ MICRO:BIT ROBOT S MOTOR:BIT 2 1 148,00 KČ 2 296,00 Kč 2 778,16 Kč

MODUL PRO KONTAKTNÍ POLE 2 105,79 KČ 211,58 KČ 256,01 KČ

SENZOR:BIT 2 183.00 KČ 366,00 KČ 442,86 KČ

OCTOPUS SNÍMAČ VODNÍ HLADINY 1 67,00 KČ 67,00 KČ 81,07 KČ

OCTOPUS ČIDLO TEPLOTY S TMP36 1 67,00 Kč 67,00 KČ 81,07 KČ



OCTOPUS SNÍMAČ ČÁRY 1 111,00 KČ 111,00 Kč 134,31 KČ

OCTOPUS MP3 PLAYER MODUL 1 228,00 KČ 228,00 KČ 275,88 Kč

OCTOPUS SVĚTELNÉ ČIDLO 1 44,00 KČ 44,00 Kč 53,24 Kč

OCTOPUS ALFANUMERICKÝ LED DISPLEJ 1 143,00 KČ 143,00 KČ 173,03 KČ
MODUL

OCTOPUS ZVUKOVÝ SENZOR 1 56,00 KČ 56,00 KČ 67,76 KČ

OCTOPUS DUHOVÁ RGB LED 1 55,00 KČ 55,00 KČ 66,55 Kč

CHYTRÁ KAMERA PRO AJ. UMĚLOU 1 1 286,00 KČ 1 286,00 KČ 1 556,06 Kč
lNTELlGENCI

jOYSTICK:BIT V2 1 402,00 Kč 402,00 KČ 486,42 KČ

Kitronik STOP:bit -Semafor pro BBC 1 106,61 KČ 106,61 KČ 129,00 KČ
micro:bit
KEYESTUDIO PIANO STTP229 PRO 1 217,00 KČ 217,00 KČ 262,57 KČ
MICRO:BIT
MOTOR:BIT PRO MICRO:BIT -
ROZŠIŘUJĹCĹ MODUL PRO MOTORY
NÁHRADA ZA MICRO:BIT ROBIT V2.0- 1 320,00 Kč 320,00 KČ 387,20 KČ
ŘÍDÍCÍ DESKA PRO CHYTRÉHO ROBOTA(
MBOT)
MICROBIT RETRO ARCADE GAMEPAD 2 688,00 Kč 1 376,00 KČ 1664,96 KČ
HERNÍ KONZOLE PRO VÝUKU
PROGRAMOVÁNÍ

MICRO:BIT MECANUM BUGINA S 1 2 068,00 KČ 2 068,00 Kč 2 502,28 KČ
POHYBEM 360" (BEZ MICRO:BIT)
BUILDlNG:BlT BLOCK KIT STAVEBNICE Hl- 1 2 069,00 KČ 2 069,00 KČ 2 503,49 KČ
TECH ROBOTŮ 9V1 PRO LEGO"

NEZHA MODUL PRO MICROBIT 1 802,00 KČ 802,00 KČ 970,42 Kč
KOMPATIBILNÍ S LEGO"
NEZHA INVENTOR'S KIT PRO MLADÉ 1 3 427,00 KČ 3 427,00 KČ 4 146,67 Kč
VYNÁLEZCE
MICRO:BIT XGO V2 ROBOTICKÝ PEJSEK 1 10 327,00 Kč 10 327,00 KČ 12 495,67 KČ
(BEZ MICRO:BIT)

Arduino UNO R3 -Starter kit 10 1 083,022KČ 10 830,22KČ 13 104,57 KČ

Klon Arduino UNO R3 10 288,10 KČ 2 880,99 KČ 3 486,00 KČ

USB 2.0A-B kabel-50cm 10 29,85 KČ 298,52 KČ 361,20 KČ

Aktivní bzučák- 5V, 2.3 KHz 10 4,04 KČ 40,35 KČ 48,83 KČ

Nepájivé pole 830pinů 10 46,00 KČ 460,01 KČ 556,61 KČ

Prusament PETG Extraordinary Pack 4"1 1 2 313,22 KČ 2 799,00 KČ 2 799,00 KČ
FREE
Prusament PLA Best Sellers Pack 4"1 1 2 313,22 KČ 2 799,00 KČ 2 799,00 KČ
FREE
Oboustranný ocelový tiskový plát se 2 735,54 KČ 1 471,07 KČ 1 780,00 KČ
zrnitým práškovým PEl povrchem
MINI Oboustranný ocelový tiskový plát se 2 660,33 KČ 1 320,66 KČ 1 598,00 KČ
zrnitým práškovým PEl povrchem

2



Prusa lubrikant s aplikátorem set (Sq) 2 98,35 KČ 196,69 KČ 238,00 KČ

Odjehlovač Noga Teddy Burr -TB1000 2 263,64 KČ 527,27 KČ 638,00 KČ

Bílá EasyABS tisková struna (filament) 1 544,63 KČ 544,63 KČ 659,00 KČ
1kg
Fillamentum Flexfill 98A White filament 1 735,54 KČ 735,54 KČ 890,00 KČ
500g
Prusament PVB Light Yellow Transparent 1 495,04 KČ 495,04 KČ 599,00 KČ
500g
Prusament PVB Smoky Black Transparent 1 495,04 KČ 495,04 KČ 599,00 KČ
500g

Tryska 0.4 4 81,82 KČ 327,27 KČ 396,00 KČ

E3D V6tryska 0.8 mm 4 164,46 KČ 657,85 KČ 796,00 KČ

Chromebook 6 9 980,00 KČ 59 880,00 KČ 72 454,80 KČ

mobilní počítač pro OPTOMA (PC 1 18 690,00 KČ 18 690,00 KČ 22 614,90 KČ
OPS3i5)
Reproduktor l konferenční systém 1 25 890,00 KČ 25 890,00 KČ 31 326,90 KČ

CELKEM: 177 810,62 KČ 215 150,85 KČ
Osoba oprávněná uchazeče zastupovat

jméno a přIjmeni Datum Podpis-- JÍ

Be. Roman Bednář 19.10.2023 ' -. ., l
POZN: POLOŽKU OZNAČENOU?? UPRAVTE DLESKU7FČNOST/ "" ',,

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku nejsme poddodavatelem,
kterým jiný dodavatel prokazuje kvalifikaci v tomto zadávacím řízeni

V Havířově, dne 19 10 2023 'č

Podpis oprávněné osoby

3


